
ZARZĄDZENIE NR 115/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 
1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 60 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), oraz 
§ 8 uchwały Nr XVI/80/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, Wójt 
Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/80/2019 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 57.100,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
61.849.711,86 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 349.999,68 zł.  
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
62.199.711,54 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 57.100,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
58.551.984,51 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 6.696.889,12 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
65.248.873,63 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7756F71-B05B-4D88-A852-218BAD92AAD0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 7 grudnia 2020 roku
ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 15 197 530,67 58 500,00 15 256 030,67

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 11 767 626,00 58 500,00 11 826 126,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 767 626,00 58 500,00 11 826 126,00
852 Pomoc społeczna 904 148,99 -1 400,00 902 748,99

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 901,00 -1 400,00 25 501,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 901,00 -1 400,00 25 501,00

Razem: 62 142 611,54 57 100,00 62 199 711,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7756F71-B05B-4D88-A852-218BAD92AAD0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 7 grudnia 2020 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 822 932,48 0,00 3 822 932,48

60016 Drogi publiczne gminne 2 186 341,96 0,00 2 186 341,96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 270,72 -5 000,00 269 270,72
4300 Zakup usług pozostałych 338 609,17 5 000,00 343 609,17

750 Administracja publiczna 5 718 420,07 0,00 5 718 420,07
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 981 506,60 0,00 3 981 506,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 456,01 -263,54 156 192,47
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 000,00 10 000,00 163 000,00
4270 Zakup usług remontowych 28 500,00 -10 000,00 18 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 431,56 263,54 63 695,10

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 751 634,00 0,00 751 634,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 750,00 5 000,00 482 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 200,00 -3 000,00 81 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 -2 000,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 493,00 7 000,00 38 493,00
4270 Zakup usług remontowych 10 400,00 -4 500,00 5 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 370,00 -2 500,00 2 870,00

801 Oświata i wychowanie 22 045 868,70 58 500,00 22 104 368,70
80101 Szkoły podstawowe 13 974 281,27 68 662,00 14 042 943,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 531 635,00 58 500,00 590 135,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 860 012,00 -10 000,00 8 850 012,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 598 841,00 -2 000,00 1 596 841,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179 409,00 -7 000,00 172 409,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 304,00 13 452,00 236 756,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 283,00 -4 800,00 23 483,00
4260 Zakup energii 361 456,00 -20 000,00 341 456,00
4270 Zakup usług remontowych 167 690,00 36 550,00 204 240,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 700,00 -2 000,00 6 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 158 304,00 -6 000,00 152 304,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 187,00 -1 700,00 21 487,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7756F71-B05B-4D88-A852-218BAD92AAD0. podpisany Strona 1



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 26 078,27 -100,00 25 978,27

4410 Podróże służbowe krajowe 19 358,00 -7 400,00 11 958,00
4430 Różne opłaty i składki 17 529,00 -1 700,00 15 829,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 16 612,00 -2 240,00 14 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 27 000,00 27 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 9 300,00 -1 900,00 7 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 177 454,00 -412,00 177 042,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 143,00 550,00 2 693,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 962,00 -962,00 0,00

80104 Przedszkola 4 132 534,00 -17 750,00 4 114 784,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 158 460,00 1 600,00 160 060,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 367 285,00 -13 000,00 2 354 285,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 593,00 -1 600,00 56 993,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 179,00 2 036,00 89 215,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 843,00 -2 527,00 4 316,00
4260 Zakup energii 157 552,00 5 715,00 163 267,00
4270 Zakup usług remontowych 86 251,00 -5 250,00 81 001,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 475,00 -1 000,00 59 475,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 011,00 -4,00 10 007,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 157,00 -429,00 3 728,00
4430 Różne opłaty i składki 7 704,00 -2 195,00 5 509,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 5 308,00 -896,00 4 412,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 485,00 -200,00 3 285,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 74 700,00 0,00 74 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 200,00 2 500,00 52 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 24 500,00 -2 500,00 22 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 306 524,00 8 000,00 2 314 524,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 176 263,00 5 000,00 1 181 263,00
4220 Zakup środków żywności 610 000,00 3 000,00 613 000,00

852 Pomoc społeczna 4 149 971,05 -1 400,00 4 148 571,05

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 366 901,00 -1 400,00 365 501,00

3110 Świadczenia społeczne 366 901,00 -1 400,00 365 501,00
85295 Pozostała działalność 1 479 500,11 0,00 1 479 500,11

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7756F71-B05B-4D88-A852-218BAD92AAD0. podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 900,00 150,00 10 050,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 850,00 16 450,00
4260 Zakup energii 40 000,00 7 000,00 47 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 300,00 -1 000,00 51 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 12 700,00 -7 000,00 5 700,00

855 Rodzina 21 136 180,43 0,00 21 136 180,43
85504 Wspieranie rodziny 648 897,08 0,00 648 897,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 20,00 170,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 800,00 -20,00 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 689 278,67 0,00 2 689 278,67
90095 Pozostała działalność 303 100,00 0,00 303 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 500,00 1 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00 -500,00 7 300,00

Razem: 65 191 773,63 57 100,00 65 248 873,63

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7756F71-B05B-4D88-A852-218BAD92AAD0. podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 115/2020 
Data dokumentu 2020-12-07 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

F7756F71-B05B-4D88-A852-218BAD92AAD0 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-613442466 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-08 16:02:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7756F71-B05B-4D88-A852-218BAD92AAD0. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-08T15:02:38+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




